
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 

CEP 37.576-000 - TELEFAX (035) 3464 1015 

PORTARIA N° 026 DE 19 DE MARÇO DE 2020.  

CONCEDE CESSÃO DE SERVIDOR. 

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Artigo 1° - Conceder Cessão aos servidores ROGER 
CHRISTIAN MARCELINO, Auxiliar de Escritório, Matrícula N° 781 e PAULA IIZUKA DE 
OLIVEIRA, Recepcionista, Matrícula N°1349, pertencentes ao quadro permanente de 

funcionários, para prestarem serviços junto à Delegacia de Polícia Civil de Inconfidentes. 

Artigo 2° - O ônus pela remuneração dos funcionários ficará 

sobre responsabilidade da cedente. 

Artigo 3° - A presente portaria entre em vigor na data de sua 
publicação. 

Inconfidentes, 19 de março de 2020. 

DÉCIO BONAMICHI 

Prefeito Municipal 


	00000001

